
UCHWAŁA Nr  582/111//09
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 13 maja 2009 r.

w  sprawie  zatrudnienia  na  stanowisku  Kierownika  Zarządu  Dróg 
Powiatowych w Sierpcu

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592, z 2002 r.  
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.  1055,  z  2007 r.  Nr  173,  poz.  1218 oraz  z  2008 r.  Nr  180,  poz.  1111  
i Nr 223, poz. 1458) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Na  stanowisku  Kierownika  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Sierpcu  od  dnia 
18 maja  2009r. zatrudnia się Pana Stanisława Markuszewskiego 

§ 2.

Starosta  Sierpecki  nawiąże  z  Panem  Stanisławem  Markuszewskim  stosunek 
pracy na podstawie umowy o pracę na czas określony tj. do dnia 31 maja 2010 
roku 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Paweł Kaźmierczak  – Przewodniczący Zarządu ......................
2. Andrzej Twardowski – członek ......................
3. Sławomir Fułek  – członek    ......................
4. Szczepan Jamiołkowski – członek ......................




	UCHWAŁA Nr  582/111//09

